قرآن کریم.
۲. ابن اثیر جزری، مبارک بن محمد، (۱۳۶۷)، *النهاية في غريب الحديث و الأثر محقق / مصحح: طناحی، محمود محمد، ج ۴، قم: موسسه مطبوعاتی اسماعیلیان.*
۳. ابن بابویه، محمد بن علی، (۱۳۷۷)، *کمال الدین و تمام النعمه، ترجمه محمد باقر کمره‌ای، تهران: کتاب فروشی اسلامی.*
۴. ابن تیمیة، تقی‌الدین أحمد، (۱۴۲۶ق/ ۲۰۰۵م) *مجموع الفتاوی، المحقق: أنور الباز- عامر الجزار، الطبعة الثالثة، دار الوفاء.*
۵. ابن منظور، محمد، (۱۴۰۶)، *لسان العرب، الطبعة الأولى، بیروت: دار احیاء التراث العربی.*
۶. الأشقر، عمر بن سلیمان، (۱۴۱۲)، *التأویل و خُطُورُتُهُ و آثَارُهُ، الطبعة الأولى، الأردن: دار النفائس للنشر والتوزيع.*
۷. جرجانی، میر شریف، (۱۴۱۱ق. ۱۹۹۱م). *التعريفات، قاهره: دارالکتب المصری.*
۸. جنابذی، سلطان محمد، (۱۳۹۴)، *بیان السعادة في مقامات العبادة، ج ۴، بیروت: مؤسسه اعلمی.*
۹. حاجی اسماعیلی و همکاران، (۱۳۹۰) *داستان آفرینش و سرگذشت آدم در قرآن، فصلنامه مطالعات قرآن و حدیث، ش ۹، پاییز و زمستان.*
۱۰. حر عاملی، محمد بن حسن، (۱۴۰۹)، *وسائل الشیعة، محقق / مصحح: مؤسسه آل‌البت علیهم السلام، قم: مؤسسه آل‌البت علیهم السلام.*
۱۱. ذهبی، محمد حسین، (۱۹۷۶) *التفسیر و المفسرون، ج ۲، دارالکتب الحدیث.*
۱۲. راغب اصفهانی، حسین بن محمد، (۱۴۱۶ق/ ۱۹۹۶م) *مفردات الالفاظ القرآن، تحقیق: صفوان عدنان داودی، بیروت: دارالعلم دمشق و الدار الشامیة.*
۱۳. زمخشری، محمود بن عمر، (۱۹۷۹)، *أساس البلاغة، بیروت: دار صادر.*
۱۴. سعیدی روشن، (۱۳۸۳)، *تحلیل زبان قرآن و روش شناسی فهم آن، تهران: پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی.*
۱۵.